Salutem. Monstravcrunt nobis, Willielmo Faryndon, Chivaler, et Thomas
Stokes, Armigero, Executor Testamenti Johannis Schakell, defuncti, quod ; Citm

Henricus Percy, nuper Comes Northumbrise et Constabularius Anglise in

quadam Causa Occupationis et Detentionis cujusdam Anfonsi, Hostagii pro

Comite de Denya, Prisonario et Captivo dicti Willielmi Faryndon, Johannis

Schake! et Roberti Haule, Armigerorum Defunctorum, ac Custodise dicti

Hostigii, et quarumdamj Summarum Pecunise pro Financia et Redemptione

dicti Comitis, occasione suae Captivitatis, cum suis Dependentiis
;
Qucc Primo, in
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Curia nostra Militari Anglia;, inter quendam Johannem Hoton Cessionarium

prstemsum cujusdam Matildis Haule, Hseredis unicse, ut prEetenditur, dicti

Robert! Haule, Partem Actricem, ex parte una, et prsefatum Johannem Schakel,

Partem Dcfendentem, ex altera ; Et subsequenter (prafato Johanna Schakel ab

hac Luce substracto) inter eundem Johannem Hoton Cessionarium, Partem

Actricem, ex parte una, et prsefatum Thomam Stokes Executorem, Partem

Dcfendentem, ex alteri
;
Aliquamdiu vertebatur Pcrpcram et nulliter procedens,

Partique dicti Johannis Hoton plus debito favens, Sententiam pro Parte ejusdem

Johannis, et contra prafatam Partem Dcfendentem tulisset Diffinitivam iniquam,

invalidam, et mero Jure nullam, dicto Willielmo Faryndon
;

Cnjns hotorie

interfuit et interest, pro defensione Juris sui, prstextu Financise prasdictse, sibi

debitse, ad dictam Causam vocari et praemuniri ; Nullatcmis vocarto nec pra;munito,

set Absente non per Contumaciam ; Per quam quidem Sententiam totam Jus dicti

Prisonarii Comitis de Denya, et etiam ipsius Redemptionem sive Financiam,

cum omnibus suis Dependentiis, necnon prsefatum Alfonsum Hostag'ium et

Custodian! ejusdem, ad dictam Partem Actricem pertinuisse, pertinere, et

pertinere debere, Pronunciavit et Declaravit
;

Diciamqiic Partem Dcfendentem

de quibuscumque Summis, per eandem, pro dicta Financia sive Redemptione

dicti Comitis, in quociimque tempore, and per quamcumque viam receptis, et

Specialiter de Ouatuor Milibus et Septingentis Marcis ac Sexdecim Milibus

Francorum, nomine et ex Causa dictse Redemptionis sive Financise, per dictam

Partem Dcfendentem, ut prajtenditur, realiter, receptis, necnon de dicto Alfonso

et Custodia ejusdem, ac etiam de pluribus Munimentis, Cartis, Literis, Obliga-

tionibus quibuscumque, dictam Receptionem sive Financiam concernentibus,

prsefatamque Partem Dcfendentem fuisse et esse illicitam Detentricem et

Occupatricem eorumdem, ac etiam eandem Partem Defendentem, ad faciendum

Liberationcm effectualem dictje Parti Actrici, de quibuscumque Summis, Causa

dicta; Financia; sive Redemptionis receptis, ac ad Reddendum et Dandum
Compotum dictje Parti Actrici, Pronunciavit insuper et Declaravit ; Necnon

dicta; Parti Defendenti totam Redemptionem dictse Pecunise fore Interdictam

Pronunciavit et Declaravit, Interdixit et Inhibuit
;
Eidcmquc Parti Defendenti,

super Molestatione and Inquietatione dictffi Partis Actricis, de ad super Redemp-

tione et Financia hujusmodi, cum omnibus suis pertinentiis, silentium fore

imponendum et imposuit
;
Dictamgue Partem Defendentem de omnibus Summis,

per ipsam receptis, et etiam de aliis Rebus et Munimentis, de quibus, superius

fit mentio, ad faciendum Restitutionem diets Parti Actrici realiter et cum

effectu, et in Expensis, in dicta Causa per eandem Partem Actricem factis,

Condempnandum fore et Condempnavit
;

Exceptiones et Defensiones quas-
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ciimque dictre Portis Defendentis, in dicta Causa propositas, frivolas, illegitimas,

et non legitime probatas reputavit sententialiter et definitive, nulliter et

Injuste, in dictse Partis Defendentis prejudicium et Gravamen ; Uudc Pars

Defendens pradicta, sentiens Se ex Pra;missis, Sententia pra;tensa diffinitiva,

Expensarum Condempnatione, et ceteris Gravaminibus supradictis indebite

praigravari, Nobis liumiliter supplicavit ut certos Commissarios, ad Cognoscendum
et Procedendum de et super nullitate Sententia; pra^dicta;, hujusmodique

Nullitatis Materiam, cum suis I ncidentibus, Dependentibus, Emergentibus, et

Conncxis quibusciimque, Fine debito Terminandum, sibi dare et assignare, et

ei in hac parte Justiciam facere dignaremur
; A^os (Supplicationi pra;dicta_-

annuentes) vobis Novem, Octo, Septem, Sex, Quinque, Ouatuor, Tribus, vel

Duobus vestriini (quorum aliquem vestrum vos prasfati Henrice, Philippe, et

Radulphe, unum esse volumus) de quorum Fidelitate and Industria fiduciam

gerimus specialem, committimus vices nostras, ad Cognoscendum et Procedendum

de and super Nullitate Sententice prEedictas, hujusmodique Nullitatis Materiam.

cum suis Emergentibus, Incidentibus, Dependentibus, et Connexis quibusciim-

que, secundum Juris exigentiam, Discutiendum et debito Fine Terminandum
cum cujusci'imque Juris cohertionis Potestate ; Et ideo vobis Mandamus quod,

vocatis coram vobis Novem, Octo, Septem, Sex, Quinque, Ouatuor, Tribus, vel